
            
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  
Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  

C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

1 | 2 

G:\ARCHIVIO NUOVO\POF\POF 2019-20\ERASMUS CYBERBULLISMO 2019-20\GRECIA MOBILITA'\Determina individuazione viaggio in Drama in 
Grecia.doc 

 

Al sito Istituzionale www.scuolavedano.edu.it 

       Agli atti 

 
 

OGGETTO: Determina di individuazione agenzia di viaggio per organizzazione del volo A/R da 

aeroporto di Bergamo Italia a aeroporto di Salonicco in Grecia, relativo trasferimento in Drama 

- Grecia da aeroporto Salonicco solo ANDATA e soggiorno in Hotel Emporiko in Drama - Grecia, 

in occasione della settimana Learning Session in Grecia a Drama, Progetto Erasmus + 

Cyberbullismo “I Am Not a Target!” per docenti che si terrà da domenica 15/03/2020 a sabato 

21/03/2020 e relativo trasferimento solo andata e soggiorno in Hotel Emporiko in Drama - 

Grecia. 

Programma Erasmus + Cyberbullismo “I Am Not a Target!” - Codice progetto: 2018-1-RO01- 

KA229-049059_4 CUP: J47I18000230007 - Titolo progetto: I Am Not a Target!  

CIG: Z822BD70AC 
 

 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Convenzione Programma Erasmus + Cyberbullismo “I Am Not a Target!” - Codice 

progetto: 2018-1-RO01-KA229-049059_4 CUP: J47I18000230007 - Titolo progetto: I Am Not 

a Target! Programma Annuale 2018 – Progetto Erasmus + Cyberbullismo “I Am Not a Target!”; 

VISTO il verbale del collegio docenti unitario del 02/09/2019; 

IN ATTUAZIONE della delibera n. 12 del Consiglio di Istituto del 18/12/2018 che ha 

approvato il PTOF per il triennio 2018/2021 e della delibera di aggiornamento del POF 

2019/2020 del Consiglio di Istituto n. 38 del 28.11.2019; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 165 del 10/10/2018 con la quale è stato approvato 

ed autorizzato lo svolgimento delle attività del Progetto Erasmus + Cyberbullismo “I Am Not a 

Target!”  e assunta a bilancio la relativa quota assegnata; 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione del progetto Erasmus + 

Cyberbullismo “I Am Not a Target!”; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 50 del 6/12/2019, di approvazione del 

Programma Annuale Esercizio finanziario 2020; 

VALUTATA la necessità di procedere ad individuare un’agenzia per l’organizzazione del volo 

A/R da aeroporto di Bergamo Italia a aeroporto di Salonicco in Grecia, relativo trasferimento in 

Drama - Grecia da aeroporto Salonicco solo ANDATA e soggiorno in Hotel Emporiko in Drama - 

Grecia, in occasione della settimana Learning Session in Grecia a Drama, Progetto Erasmus + 

Cyberbullismo “I Am Not a Target!”, per docenti che si terrà da domenica 15/03/2020 a sabato 

21/03/2020 e relativo trasferimento sol andata e soggiorno in Hotel Emporiko - Drama - Grecia 

Progetto Erasmus + Cyberbullismo “I Am Not a Target!” - Codice progetto: 2018-1-RO01-

KA229-049059_4 CUP: J47I18000230007 - Titolo progetto: I Am Not a Target! Programma 

Annuale 2020 – Progetto Erasmus + Cyberbullismo “I Am Not a Target!” P02-5;     

CIG: Z822BD70AC; 
CONSIDERATO che è prevista la presenza di n. 2 insegnanti che parteciperanno alla mobilità 

Learning Session in Drama - Grecia da domenica 15/03/2020 a sabato 21/03/2020; 

 

DETERMINA 

Art. 1  

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2  

VAIC86300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000843 - 07/02/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da TADIELLO PAOLA

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it
http://www.scuolavedano.edu.it/


            
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  
Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  

C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

2 | 2 

G:\ARCHIVIO NUOVO\POF\POF 2019-20\ERASMUS CYBERBULLISMO 2019-20\GRECIA MOBILITA'\Determina individuazione viaggio in Drama in 
Grecia.doc 

Si delibera l’avvio delle procedure di individuazione dell’agenzia che sarà incaricata di 

organizzare: 

 Volo diretto A/R da aeroporto di Bergamo Italia a aeroporto di Salonicco in Grecia, 

relativo trasferimento in Drama - Grecia da aeroporto Salonicco solo ANDATA e 

soggiorno in Hotel Emporiko in Drama - Grecia per la settimana Learning Session in 

Grecia - Drama, Progetto Erasmus + Cyberbullismo “I Am Not a Target!”, per n. 2 

docenti che si terrà da domenica 15/03/2020 a sabato 21/03/2020. 

 Soggiorno in Hotel Emporiko in Drama per n. 2 docenti in camera doppia con due letti 

singoli - pernottamento e prima colazione inclusa con check in il giorno 15/03/2020 e 

check out il 21/03/2020. 

Art.3 La spesa massima prevista per il volo A/R diretto, comprensiva di tutte le tasse, i costi 

(incluse le tasse amministrative), gli oneri e bagaglio da stiva, il trasferimento solo andata e il 

soggiorno in Hotel in camere doppia con due letti singoli, pernottamento e prima colazione 

inclusa per i 2 docenti è di € 850,00 imputabile al capitolo di bilancio Programma Annuale 2020 

progetto P02-5 Erasmus + Cyberbullismo “I Am Not a Target!”. 

Art. 4 Ai sensi dell’art. 31 del D.l.vo 50/2016 viene nominato Responsabile del Procedimento il 

Dirigente scolastico dott.ssa Paola Tadiello. 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 Dott.ssa Paola Tadiello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa   

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

VAIC86300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000843 - 07/02/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da TADIELLO PAOLA

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2020-02-12T11:24:58+0100
	TADIELLO PAOLA




